
 

 

2022 年 8 月 20 日 

 

関西営業部住所変更のお知らせ 

株式会社ベジテック 

総務部 

 

この度、京都市の区画整理に伴い、 

弊社 関西営業部の住所が変更となりますのでご連絡申し上げます。 

 

今後は下記住所へ変更となりますので、 

関西営業部へご郵送する際は新しい住所にてご対応いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

変更日 

２０２２年８月２０日（土） 

 

所在地 

変更前 京都府京都市南区上鳥羽麻ノ本 10-1 

変更後 京都市南区上鳥羽麻ノ本町 2 番地 

（区画整理に伴う地番変更ですので、場所の変更はございません） 

 

以上 


